

# 送り状職人バージョンアップ申し込み書

ご注文日 年 月 日

ご 住 所	〒		
会社名(お名前)	フリガナ		
部署名/担当者名 法人の場合ご記入下さい	フリガナ	電話番号	
		FAX番号	
E-Mail アドレス			

## 《お支払方法》

- |  |                                      |                    |
|--|--------------------------------------|--------------------|
| <input type="checkbox"/> 代金引換にて発送して下さい | (代金引換手数料が下記料金以外に必要となります 下記参照)        |                    |
| <input type="checkbox"/> 右の口座に振り込みました  | <input type="checkbox"/> 先に請求書の発行が必要 | 北越銀行 糸魚川中央支店       |
| (振り込み手数料はお客様にてご負担願います)                 |                                      | 普通 410073 力)エスシーエム |

## 《ご注文欄》

品 名	数量	単価(税別)	金 額
送り状職人バージョンアップ(CD-ROM) ※請求書払い可		¥ 5, 000	
送り状職人バージョンアップ(ダウンロード) ※前払いのみ		¥ 5, 000	
※代金引換を選択した場合、別途代引手数料が必要になります(下記参照)			
※合計が1万円未満の場合、別途送料が必要になります(下記参照)			
		小 計	
		消費税(10%)	
		合 計	

以上、注文いたします。

注文書の送付先→ **FAX 025-552-7825 (株)エスシーエム宛**

### ■代引き手数料(税別)

1万円 未満	3万円 未満	10万円 未満	30万円 まで
¥300	¥400	¥600	¥1000

### ■送料(税別)

北海道	東 北	関 東 信 越	中 部 北 陸	関 西	中 国	四 国	九 州	沖 縄
¥1100	¥800	¥700	¥700	¥800	¥900	¥900	¥1100	¥1340

## 《通信欄》